隆鑫通用动力股份有限公司 关于公司以自有资产进行抵押贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年8月23日,隆鑫通用动力股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司以自有资产进行抵押贷款的议案》,现就相关事项公告如下:

一、抵押贷款基本情况

公司第三届董事会第十五次会议于2018年8月15日审议通过了《关于公司以自有资产进行抵押贷款的议案》,公司向中国进出口银行重庆分行申请了借款人民币3亿元,贷款期限为一年,并由公司提供房地产抵押担保。2018年8月17日,公司与中国进出口银行重庆分行签署了《房地产抵押合同》和《借款合同》。

鉴于上述抵押贷款相关合同即将到期,并结合公司经营发展需要,公司拟继续向中国进出口银行重庆分行申请借款人民币3亿元,贷款期限为一年,并由公司提供房地产抵押担保。具体情况如下:

- 1、贷款用途:公司及子公司出口业务流动资金需求;
- 2、贷款额度:人民币3亿元:
- 3、贷款期限:一年;
- 4、贷款抵押物:公司全资子公司重庆隆鑫机车有限公司拥有的位于重庆经 开区白鹤路工业园区和经开区双龙路 9 号的 4 处工业房地产,房屋建筑面积合计 141,597.32 平方米,土地使用权面积合计 185,961.30 平方米。
- 5、董事会审议通过后将委托重庆华康资产评估土地房地产估价有限责任公司对抵押资产进行评估并出具评估报告,以及办理上述资产相关抵押登记手续,并办理强制执行公证并承担相应的法律责任。

二、抵押贷款的必要性及合规性

公司在中国进出口银行重庆分行开展资产抵押融资,是公司正常生产经营发展需要,有利于发展公司进出口业务。

根据公司章程,上述业务贷款事项在董事会审批权限之内,无需提交公司股东大会审议。同时,公司董事会授权公司董事长在上述贷款额度和期限内代表公司签署相关法律文件。

三、董事会审议情况

2019年8月23日,公司第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司以自有资产进行抵押贷款的议案》。董事会认为,本次抵押贷款可以补充公司流动资金,有利于公司进出口业务的发展。

四、备查文件

公司第三届董事会第二十二次会议决议。

特此公告

隆鑫通用动力股份有限公司 董 事 会 2019年8月24日